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Podstawa prawna: Ad.306e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynaqa poda0(owa (Dz. U. z 20.t5 r. poz. 613).

DANE WNIOSKODAWCY

A.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

GN,4INA I MIASTO CZERWIONKA-LESZCZYNY

A.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA

Odpowied ni. cziic i I, U iIII *ypcl.ia sil w al.rhoaciod zdrh.so przcz wnioskodlwcr z*r.su rnformacjr

zaleglo5ci podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w czqsci A,

zl

zl

zl

ll:araritroqxir; 1)1):

kwota.. . . ..21, zostala odroczona do dnia. .

(&ien-miesiqc-rok)
kwota.. .. .. . . ...2l., zostala odroczona do dnia..

(dzien-miesiqc-rok)

kwota.... .. . . ...2,., zosta{a odroczona do dnia..
(dzien-miesiqc-rok)

kwota.... ... . . ...z'l., zostala odroczona do dnia..
(dzien-miesiAc-rok)

AS-W.,,lvl in. Fin.

w/g stanu na dzie6 . . . .18.1.1.201.5 . .. . .

(dziei-miesiqc-rok)

zaokres. . .w kwocie . . . . . . . . . . zl





kwota. zl zostala rozlo2ona na .

kwota. . . zl zostala rozlohona na

kwota. . . . zl zostala rozlo2ona na

kwota. . . zl zoslala rozlo2ona na

I I I xfrixlaOoa<4rir:rar&ulilri:sboriemy: ")
(zazn a czyC wl a Sc iwy kw ad rat)

platno5ci ostatniej raty w dniu. .

(dzien-miesiqc-roX
platnoSci ostatniej raty w dniu. .

(dzie6-miesiqc-rok
platno6ci ostatniej raty w dniu. .

(dziefi-miesiqc-rok,
.rat, z terminem platno5ci ostatniej raty w dniu. .

(dzie6-miesiqc-rok,

.rat, z terminem

rat, z terminem

.ral, z terminem

a) prowadzone jest postgpowanie egzekucyjne w administracji, rownie2 w zakresie innych niz podatkowe zobowiqzah
Wnioskodawcy

[ 1. tak E 2.nie

b) prowadzone jest postqpowanie w sprawach o przestqpstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

E 1. tak [ 2.nie

lV. rua podstawie art.306e $3 ustawy zdnia2g sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z2O15r. poz.613)
informuje siq, 2e id:/ nie jest ") prowadzone postgpowanie majqce na celu ustalenie lub
okre6lenie wysokoSci zobowiqzah Wnioskodawcy.

V.Dokonanozaplatyoplatyskarbowejwwysoko6ci...... . .0.00. . zt

slownie.

Vl.runpoOr.uqt-txtrmOcmrlmpdxlqri: . . .$fffitrHgfi
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VlI.wp/Zwolnionoodoplatyskarbowej*)napodstawie
..arL.7 pkt 3 ustaury z.dnia.l6.listopada 2(106.r-.o.oplacie.skarbowei D2.U.2.2015 r. po2.7.83.
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Podpis z podaniem imienia,

chaczek

Pieczg6 urzgdowa

') Niepotrzebne skreSlic.
'-) Wypelnic w pzypadku wydania zaSwiadczenia na wigcej ni2 jednym egzemplazu druku.
'l) Jezeli zaglalazalegloSci podatkowej wraz z odsetkami za zwlokq zostala odroczona lub rozlo2ona na raty, uznaje siq, ze podatnik, platnik lub
inkasent do dnia uptywu termin6w, o ktorych mowa w art.49 51 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zalegloSci
podatkowych (art.306e $5 ustawy zdnia29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa).

Min. Fin.




